PROCESSO SELETIVO INTERNO –  EDITAL Nº  06/2023

C OM U N I C AD O N º  07

R E S U L T A D O  G E R A L  D A S  P R O V A S  O B J E T I V A  E  D I S S E R T A T I V A
E M  O R D E M  A L F A B É T I C A  P O R  F U N Ç Ã O

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

Resultado Provisório das Provas Objetiva e Dissertativa, realizadas em 20 de agosto de 2023, referente ao Processo Seletivo Interno – Edital nº 06/2023.

Caberá recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 11 e 12 de setembro de 2023.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link
“Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato, número de inscrição, função, código da função e o seu
questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não
sendo permitidas novas interposições após o envio.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas da Prova Objetiva, de todos os candidatos presentes à prova, e a Folha de Resposta da

Prova Dissertativa, de todos os candidatos habilitados na Prova Objetiva, durante o prazo recursal.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o
estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do
Processo Seletivo Interno.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente
aos candidatos, na data prevista de 22 de setembro de 2023.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 06 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

      R E A L I Z A Ç Ã O :

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Interno - Edital nº 06/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 169 - Coordenador Pedagógico

 PROVA OBJETIVA

 L.C..P. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0483000001 ADILÉIA BRITO RODRIGUES PIRES 462090486 05/05/1989 10 25,00 11 27,50 21 52,50 35,00 87,50 24 Habilitado

 0483000008 ALINE DE ALMEIDA MARANGONI INACIO 344070360 07/03/1989 11 27,50 15 37,50 26 65,00 49,00 114,00 2 Habilitado

 0483000009 AMANDA DAS CHAGAS ARAÚJO SENA  573189778  27/01/1984 Ausente

 0483000010 ANA MAURA PEREIRA ROSA DE ARAUJO 404805371 22/06/1986 8 20,00 13 32,50 21 52,50 38,00 90,50 20 Habilitado

 0483000012 ANA PAULA LOURENÇANO BRAZ 187122982 07/04/1970 11 27,50 16 40,00 27 67,50 30,00 97,50 13 Habilitado

 0483000014 ANDREA PALMIERI SERAFIM MIGUEL 281012532 06/03/1978 7 17,50 14 35,00 21 52,50 30,00 82,50 28 Habilitado

 0483000015 ANTONIO REIS DE SOUSA 3607593 06/01/1995 Ausente

 0483000016 ARIANE CRISTINE DO NASCIMENTO BARREIROS MANTUANO 359794440 21/08/1989 9 22,50 12 30,00 21 52,50 48,00 100,50 10 Habilitado

 0483000017 BRENDA STÉPHANIE SILVA DOS ANJOS 564910193 21/09/1998 7 17,50 14 35,00 21 52,50 37,00 89,50 21 Habilitado

 0483000018 BRUNO MELATO 404636913 31/12/1994 12 30,00 15 37,50 27 67,50 40,00 107,50 5 Habilitado

 0483000019 CAMILA CRISTINA TREVISANI 40341124-5 30/05/1986 7 17,50 13 32,50 20 50,00 42,00 92,00 17 Habilitado

 0483000023 CÁSSIA APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA 339775816 28/06/1983 11 27,50 12 30,00 23 57,50 28,00 85,50 26 Habilitado

 0483000024 CATIA CRISTINA NETO COSTA FERNANDES 28834721-3 22/09/1977 6 15,00 10 25,00 16 40,00 32,00 72,00 40 Habilitado

 0483000026 CLARICE AIRES CAMILO DE CARVALHO 188445043 14/04/1969 Ausente

 0483000028 CLEIA SOUZA SANTOS 279037569 29/08/1977 10 25,00 11 27,50 21 52,50 37,00 89,50 22 Habilitado

 0483000029 CRISTIANE DE MENDONÇA BARBOSA 333385330 08/02/1993 11 27,50 13 32,50 24 60,00 40,00 100,00 11 Habilitado

 0483000031 CRISTIANE FERREIRA MURAKI 427060126 24/12/1985 9 22,50 13 32,50 22 55,00 37,00 92,00 16 Habilitado

 0483000035 DEISIANE GOMES DA CUNHA 425869696 02/11/1982 8 20,00 15 37,50 23 57,50 29,00 86,50 25 Habilitado

 0483000036 DILMARA SANTOS DE AMORIM PEREIRA 364527948 23/07/1992 9 22,50 11 27,50 20 50,00 25,00 75,00 36 Habilitado

 0483000037 DIOGO WATANABE TORRES 349695143 13/03/1982 Ausente

 0483000039 ELAINE CRISTINA SILVA GONÇALVES 27812966-3 15/01/1977 5 12,50 11 27,50 16 40,00 38,00 78,00 32 Habilitado

 0483000042 FABIANA CRISTINA DAMASCENO SILVA 32973170-1 06/11/1981 10 25,00 14 35,00 24 60,00 31,00 91,00 18 Habilitado

 IMais Página 1 de 3

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Interno - Edital nº 06/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 169 - Coordenador Pedagógico

 PROVA OBJETIVA

 L.C..P. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0483000044 FABIO MORAES SILVA 32785683-X 31/07/1980 13 32,50 11 27,50 24 60,00 36,00 96,00 15 Habilitado

 0483000047 GISLAINE VIANA 432453830 25/12/1986 7 17,50 13 32,50 20 50,00 32,00 82,00 30 Habilitado

 0483000048 GLEIZIELE FERNANDES NEVES 477173470 27/08/1990 12 30,00 13 32,50 25 62,50 44,00 106,50 6 Habilitado

 0483000049 GRACILDA DA SILVA 404053257 10/12/1984 8 20,00 13 32,50 21 52,50 25,00 77,50 33 Habilitado

 0483000054 JOSE UBIRAJARA TARGINO DA SILVA 254144329 21/10/1975 10 25,00 14 35,00 24 60,00 25,00 85,00 27 Habilitado

 0483000055 JOSEANE DOS SANTOS CRUZ 1309213860 24/05/1989 7 17,50 14 35,00 21 52,50 27,00 79,50 31 Habilitado

 0483000057 JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA 258569335 28/04/1983 15 37,50 16 40,00 31 77,50 32,00 109,50 4 Habilitado

 0483000059 LUCINEIA PEREIRA DIAS SILVA 42902808-8 22/08/1984 9 22,50 6 15,00 15 37,50 30,00 67,50 43 Habilitado

 0483000060 LUIZ AFFONSO DE PAULA JUNIOR 263219594 10/02/1995 13 32,50 16 40,00 29 72,50 48,00 120,50 1 Habilitado

 0483000061 LUIZ MASATERU KOBATA 178393423 20/10/1965 13 32,50 15 37,50 28 70,00 27,00 97,00 14 Habilitado

 0483000062 MARCIA DA SILVA RODRIGUES 668322421 04/01/1988 9 22,50 8 20,00 17 42,50 25,00 67,50 42 Habilitado

 0483000063 MARCIA REGINA RODRIGUES RAMOS 29.741.132-9 27/02/1979 7 17,50 11 27,50 18 45,00 28,00 73,00 38 Habilitado

 0483000069 MARIA SUELI DE OLIVEIRA CAMPOS 272866325 24/05/1974 9 22,50 9 22,50 18 45,00 32,00 77,00 34 Habilitado

 0483000070 MARIZETH RODRIGUES ARAÚJO 280025701 05/12/1980 11 27,50 16 40,00 27 67,50 45,00 112,50 3 Habilitado

 0483000076 PATRÍCIA BATISTA DA SILVA ROSA 49101514-8 24/12/1992 11 27,50 15 37,50 26 65,00 36,00 101,00 9 Habilitado

 0483000077 PATRICIA VIOLA BARBOSA 327486892 11/09/1979 Ausente

 0483000078 PATRICK MENEZES DE OLIVEIRA 449512356 13/01/1987 7 17,50 10 25,00 17 42,50 40,00 82,50 29 Habilitado

 0483000080 RAIANA MOITINHO ANDRADE 503484416 31/10/1996 8 20,00 11 27,50 19 47,50 42,00 89,50 23 Habilitado

 0483000082 REGIANE DA SILVA 45.185.497-4 15/03/1985 10 25,00 13 32,50 23 57,50 33,00 90,50 19 Habilitado

 0483000084 RENATA NEIRA GUIMARÃES 30.647.279-X 05/09/1978 10 25,00 12 30,00 22 55,00 21,00 76,00 35 Habilitado

 0483000088 SAMANTHA NASCIMENTO DA SILVA 231723416 25/07/1976 9 22,50 9 22,50 18 45,00 28,00 73,00 39 Habilitado

 0483000090 SHEILA REGINA CORREIA 343671190 16/07/1980 8 20,00 10 25,00 18 45,00 29,00 74,00 37 Habilitado

 IMais Página 2 de 3

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

 Processo Seletivo Interno - Edital nº 06/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO

Função: 169 - Coordenador Pedagógico

 PROVA OBJETIVA

 L.C..P. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0483000092 SILVANIA DE ARAUJO SOARES BARBOSA 229357003 02/03/1972 11 27,50 11 27,50 22 55,00 45,00 100,00 12 Habilitado

 0483000094 SIRLENE DE MELO SILVA 24.570.644-6 28/04/1975 8 20,00 9 22,50 17 42,50 20,00 62,50 44 Habilitado

 0483000098 TANIA MORAIS DE LIRA 29746310X 27/09/1977 9 22,50 14 35,00 23 57,50 47,00 104,50 8 Habilitado

 0483000099 THASSIA FRANCYNE DE PAULA SOLIANO 292922899 22/07/1983 Ausente

 0483000100 THIELLY BIANCA FERREIRA PEREIRA 534220824 06/10/1998 8 20,00 11 27,50 19 47,50 21,00 68,50 41 Habilitado

 0483000104 WEVERTON FERREIRA LOPES 363674019 25/12/1993 11 27,50 16 40,00 27 67,50 37,00 104,50 7 Habilitado

 IMais Página 3 de 3